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INNOVATIVE LED LIGHTING

Jedna marka - tysiace rozwiazan...

Oprawa Hermetyczna LED V-TAC G-SERIES 60cm 18W VT-6076 6000K
1440Im

SKU 6282 EAN 3800157616461 VT-6076

Produkty powigzane (SKU): 6283
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Oprawy LED | Przemyst | Akcesoria | AudioVideo | SMARTHome | Zasilanie

www.led-europe.pl



Specyfikacja Opis produktu

Moc 8W - Oprawa Hermetyczna w klasie szczelnosci IP65
Zamiennik mocy 100W « Metalowe uchwyty

Strumier (Im) 1440 Im « Mufy przytgczeniowe z obu stron oprawy
Barwa $wiatta Zimna - Kat $wiatta 120st

Temperatura barwowa 6000K - Dostepne wersje 60cm, 120cm, 150cm
Kat Swiecenia 120° * Materiat ABS oraz PC

Napiecie 230V

Symbol 6282

Kod kreskowy EAN 3800157616461

Kod produktu VT-6076

Klasa energetyczna A+

Trzonek Oprawa zintegrowana LED

Typ modutu LED SMD

Czas zycia >20000g

Napiecie wejsciowe 220-240V

Czestotliwos¢ 50Hz

Wspétczynnik mocy >0,5

CRI 70+

Materiat ABS, PC

Kolor obudowy Biaty

Typ Oswietlenie wnetrz

Sciemnianie NIE

Klasa szczelnosci
Czas zaptonu 100%
Stabilnos¢ koloréw
llo$¢ cykli wi/wyt
Warunki pracy
Dtugosé

Rozmiar

Waga produktu
Objetosé
Certyfikaty

Marka

Gwarancja
Wydajnos¢ Im/W
llo$¢ na palecie
Opakowanie zbiorcze
ETIM

Kod CN

IK

IP65

0.001s (natychmiast)
<6

15000

-20st +45st
60cm
600x65x58mm
0,6

0,003094

CE, EMC, ROHS
V-TAC

2 Lata

80 Im/W

360

12

EC002892
940510 40
IK06

V-TAC Europe i znak V-TAC s zarejestrowanymi znakami towarowymi przez V-TAC Europe z siedzibg ul. Luben Karavelov No: 9B BG-4000

Plovdiv (Butgaria). Zastrzega sie mozliwo$¢ wprowadzenia zmian technicznych. Zdjecia produktéw moga odbiegac od rzeczywistosci. ®
Dane zawarte w tej karcie katalogowej nie sa prawnie wigzace. v- I A‘
Wszelkie prawa zastrzezone. Led Europe Sp. z 0.0. nie sktada zadnych o$wiadczer ani nie udziela jakichkolwiek gwarancji dotyczacych

doktadnosci lub kompletnosci informacji zawartych w niniejszym dokumencie i nie ponosi odpowiedzialnosci za jakiekolwiek zwigzane z |NNUVAT|VE LED |_|GHT|NG

nimi dziatania. Informacje zamieszczone w niniejszym dokumencie nie stanowig oferty handlowej ani elementu jakiejkolwiek oferty
lub umowy, chyba ze uzgodniono inaczej z Led Europe Sp. z 0.0.




